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Sedan 1988 har James Harvest hjälpt företag världen över att skapa en enhetlig och inspirerad 
profil och lagkänsla. Med våra rötter i collegemodet och en passion för kvalitetsmaterial, finns 

vårt omfattande utbud av stilfulla företagskläder nu tillgängligt i 26 länder.

Vi kombinerar funktion med mode, så ditt team ser lika professionellt ut som det är. Vår 
hängivenhet till kvalitet har gett oss förtroendet hos många företag som väljer oss som 

leverantör av profil- och reklamkläder.
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THE CAPSULE COLLECTION

THE TWO-TONE CONCEPT THE PERFORMANCE GARMENTS

THE POLO CONCEPT

Our Signature Families—carefully curated collections of garments designed to complement each other in both color and style. Each family 
features a harmonious blend of shades, ensuring that every piece works seamlessly together. Crafted from high-quality materials, these 

garments are perfect for building a versatile, timeless wardrobe. 
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KLIMATPÅVERKAN OCH UTSLÄPP 
Forskning visar att 80 % av klimatpåverkan från svenska 
kläder kommer från produktionsfasen*. Genom att fördubbla 
livslängden på ett plagg kan klimatpåverkan nästan halveras. 
Därför är det mest betydelsefulla vi kan göra att öka produk-
ternas hållbarhet. Därför är klassisk design och kvalitetspro-
dukter - ett koncept som aldrig blir omodernt - kärnan i allt vi 
gör. Dessutom arbetar vi aktivt med våra leverantörer för att 
öka energieffektiviteten, användningen av förnybar energi och 
förbättra produktionsmetoderna för att ytterligare minska vår 
totala påverkan. 
En betydande del av ett plaggs totala miljöavtryck härleds 
till valet av material. Därför strävar vi efter att använda mer 
hållbara material, såsom återvunnen polyester och ekologisk 
bomull, när det är möjligt. Dock har alla material fördelar och 
nackdelar ur ett hållbarhetsperspektiv, och prioriteringen är all-
tid kvalitet och hållbarhet för att möjliggöra en lång livscykel. 
När det gäller transport, som också bidrar betydligt till växt-
husgasutsläpp, har vi två huvudstrategier. För det första arbetar 
vi ständigt med att utvärdera våra processer för att effektivisera 
våra rutiner och planera våra inköp långt i förväg. Inom New 
Wave Group samordnas försändelser från olika systerföretag så 
mycket som möjligt så att containrar alltid är optimalt fyllda 
under transport. Vi är också mycket noggranna med vilka part-
ners vi väljer att samarbeta med och använder endast välkända 
transportörer som vi vet är ledande ur ett hållbarhetsperspektiv, 
både för sjöfrakt och landtransport. För det andra strävar vi 
efter att påverka de transportföretag vi samarbetar med. New 
Wave Group är medlem i “Clean Shipping Index”, som syftar 
till att påverka rederierna att använda renare fartyg genom att 
rangordna de mest högpresterande fartygen. 
 
PROGRESSIVT ARBETE MED KEMIKALIER 
Alla leverantörer måste följa kraven i vår begränsningslista för 
ämnen. Listan har utformats i enlighet med lagstiftning som 
REACH, men tar också hänsyn till branschrekommendatio-
ner och standarder som Oeko Tex. Genom vårt moderbolag 
New Wave Group deltar vi i den svenska kemikaliegruppen 
organiserad av RISE för att få den senaste informationen om 
kemikalielagstiftningen och utvecklingen. Med denna informa-
tion kan vi aktivt arbeta med att minska och ersätta kemikalier i 
enlighet med bästa tillgängliga tekniker. 
 
 
FÖRBÄTTRAR ARBETSVILLKOR 

Vi är medvetna om det stora ansvaret som följer med att köpa 
varor i länder som inte har kommit lika långt som vi när det 
gäller arbetsvillkor och miljöfrågor. Vi måste säkerställa att 
affärsverksamheten hos våra leverantörer respekterar nationella 
krav samt internationella konventioner om mänskliga rättigheter. 
Framgångsrikt arbete kräver engagemang och tålamod. Många 
av de utmaningar vi står inför är globala problem som fattigdom 
och funktionshindrade välfärdssystem. I detta avseende erbjuder 
social överensstämmelse ingen snabb lösning. Vi anser att 
det är avgörande att vara på plats. Av denna anledning har vi 
lokala kontor i Asien som tar hand om det dagliga arbetet med 
leverantörsrevision, övervakning och dialog. Vår heltidsanställda 
personal inom CSR är utbildad och har god erfarenhet av arbets-
villkor och miljöaspekter på produktionsplatserna. Deras arbete 
leder utvecklingen. 
 

CODE OF CONDUCT – AMFORI BSCI 
Vår Code of Conduct sammanfattar vad vi förväntar oss av 
alla våra leverantörer när det gäller socialt och miljömässigt 
ansvar. Den innehåller krav som minimilön, arbetstider, förbud 
mot barnarbete och flera andra krav från globala ramverk som 
ILO-konventionerna och FN:s deklaration om mänskliga 
rättigheter. Genom New Wave Group är vi medlem i amfori 
BSCI (Business Social Compliance Initiative) och har antagit 
amfori BSCI:s Code of Conduct. Idag har över 2000 företag 
över hela världen gått med i amfori BSCI och har antagit 
koden. Tillsammans når vi cirka 30 000 unika leverantörer över 
hela världen, vilket stärker vår röst och påverkan i den sociala 
dialogen. Utöver interna revisioner och leverantörsbesök är vi 
skyldiga att genomföra och följa upp Code of Conduct genom 
tredjepartsrevisioner. 
Amfori BSCI är ett åtagande, och det viktigaste arbetet börjar 
när inspektionen är avslutad och resultaten ska åtgärdas. Därför 
är det inte tillåtet att använda amfori BSCI som en etikett eller 
en garanti för enskilda produkter. Amfori BSCI-logotypen får 
endast användas för att bevisa medlemskapet så att kunden 
kan känna sig trygg med att vi tar långsiktigt ansvar - även för 
leverantörer som behöver förbättras. 
 
 
INTERNATIONELLT AVTAL 

ANSVAR & 
HÅLLBARHET



07

New Wave Group har undertecknat International Accord 
for Health and Safety in the Textile and Garment Industry. 
Det ursprungliga Accord - eller Accord on Fire and Building 
Safety in Bangladesh - trädde i kraft 2013, bara veckor efter 
Rana Plaza-olyckan där en fabriksbyggnad kollapsade. New 
Wave Group undertecknade avtalet, vilket var en rättsligt 
bindande överenskommelse för förbättrad säkerhet inom 
textilindustrin i Bangladesh med fokus på strukturell, elektrisk 
och brandsäkerhet. Avtalet innebar bland annat att fabrikerna 
genomgår elektriska och byggnadsinspektioner samt utbildning 
och utbildning inom brandsäkerhet. Nu har det ursprungliga 
Accord utvecklats till International Accord, som även New 
Wave Group har undertecknat. Förutom brandsäkerhet och 
byggnadssäkerhet omfattar det internationella avtalet även den 
allmänna arbetsmiljön, och ambitionen är att utöka program-
met till andra produktionsländer, därav namnbytet. Accord är 
ett unikt initiativ som har en betydande inverkan på miljontals 
textilarbetares dagliga liv. Vi är stolta över att vara en del av 
detta initiativ. 
 
ÅTERVINNING FÖR Ett HÅLLBARt SAMHÄLLE 
Att samla in och återvinna förpackningar är ett underbart sätt 
att minska miljöpåverkan och skapa en cradle-to-cradle-cir-
kulation. Vi omfattar det nationella insamlingssystemet där vi 
verkar. I Sverige är vi anslutna till FTI (Förpackningsinsamling-
en) och följer producentansvaret. 
 
FÖRBEREDELSE FÖR KOMMANDE LAGSTIFTNING 
Drivna av den europeiska gröna given står vi inför många nya 
lagar och förordningar relaterade till hållbarhet de kommande 
åren. Till exempel Corporate Sustainability Reporting Directive 
(CSRD) och Ecodesign for Sustainable Products Regulation 
(ESPR). Alla ställer högre krav på spårbarhet och öppenhet och 
kommer att ha stor inverkan på vår verksamhet i framtiden. 
Därför lägger vi mycket fokus på att arbeta med våra processer 
och införa stödsystem för att kunna hantera ökade krav på 
information och transparens. 
 
Läs mer om vårt hållbarhetsarbete, besök www.jobmantexet.se 
 
*Källa: Mistra Future Fashion 2018
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THE CAPSULE 
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A capsule collection is a limited set of versatile, timeless clothing 
designed to complement each other. Originating in the 1970s, it 
promotes minimalism and practicality by allowing various outfit 
combinations. Focusing on classic styles rather than trends, this 
approach encourages sustainability by prioritizing fewer, higher-
quality garments. Our collection uses organic cotton and recycled 
materials to offer stylish, cohesive pieces that simplify your wardrobe 
while supporting sustainability.



CAPSULE 
COLLCETION
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 100 WHITE  190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 NAVY  900 BLACK

 100 WHITE  190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 NAVY  900 BLACK

SCARSDALE POLO 
♂ 2115002  S–4XL ♀ 2125040  XS–XXL

Scarsdale Polo är tillverkad i en speciell pikéstruktur för en elegant men avslappnad 
stil. Den består av långfibrig ringspunnen ekologisk bomull (80 %) och certifierad 

återvunnen polyester (20 %). Den moderna kragen och knappfria öppningen ger ett 
stilrent uttryck, medan sidoslitsarna förbättrar rörligheten och komforten.

80% EKOLOGISK BOMULL, 20% ÅTERVUNNEN POLYESTER
449 KR

SCARSDALE T-SHIRT 
♂ 2134021  S-4XL ♀ 2124010  XS-XXL

Scarsdale-t-shirten är tillverkad av behaglig, långfibrig 100 % ringspunnen ekologisk 
bomull. Det lyxigt mjuka interlocktyget ger ett fint fall. Materialet är pre-shrunk via en 

enzymtvätt och en siliconbehandling, vilket ger en behaglig yta.

100% EKOLOGISK BOMULL
249 KR

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC

RECYCLED
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NEW
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 190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 NAVY  900 BLACK

SCARSDALE SWEATER 
♂ 2112517  S-4XL ♀ 2122513  XS-XXL

Scarsdale-tröjan – en klassisk tröja med en modern touch. Den har en strukturerad 
stickning på fram- och baksidan som ger textur och djup, medan raglanärmarna är 
prydda med två kontrastfärgade ränder för en sportig och modern känsla. Tröjan är 

tillverkad av 80 % certifierad ekologisk bomull och 20 % certifierad återvunnen polyester.

80% EKOLOGISK BOMULL, 20% ÅTERVUNNEN POLYESTER
799 KR

SCARSDALE VEST 
♂ 2111052  S-4XL ♀ 2121058  XS-XXL

Med vertikala quiltade sömmar är Scarsdale-västen perfekt att bära över både 
vardags- och affärskläder. Den har en diskret tvåvägsdragkedja i metall och dolda 
vadderade fickor som kombinerar stil med praktiska detaljer. Den mjuka, ribbade 

kragen med diskreta kontrastlinjer ger en fin detalj. Västen har dessutom en 
vattenavvisande C0 Bionic Finish Eco-behandling.

PRODUCTFABRICSSKAL: 100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER 
VADDERING: 95 % ÅTERVUNNEN POLYESTER, 5 % POLYESTER, BLUESIGN-

CERTIFIERAD 
FODER: 100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER_SV

649 KR

SCARSDALE JACKET 
♂ 2111053  S-4XL ♀ 2121059  XS-XXL

Möt Scarsdale-jackan – en modern tolkning av den tidlösa bomberjackan. Tillverkad 
av certifierad återvunnen polyester, är denna lätta jacka idealisk för svalare dagar och 
kombinerar stil med komfort. Precis som västen har den en stilren vertikal quiltning 

för ett modernt uttryck. Den mjuka, ribbade kragen, ärmsluten och fållen med 
diskreta kontrastlinjer ger en snygg och distinkt detalj. Dessutom är jackan behandlad 

med vattenavvisande C0 Bionic Finish Eco.

PRODUCTFABRICSSKAL: 100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER 
VADDERING: 95 % ÅTERVUNNEN POLYESTER, 5 % POLYESTER, BLUESIGN-

CERTIFIERAD 
FODER: 100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER_SV

849 KR

 600 NAVY  900 BLACK  600 NAVY  900 BLACK

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

RECYCLED

RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE
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THE POLO CONCEPT



F I N D Y O U R F I T

MODERN REGULAR WOMAN
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SUNSET 
♂REGULAR 2135033 S–4XL ♂MODERN 2135034  S–XXL ♀WOMAN 2125034  XS–XXL

Modern piké med nackband, flatstickad krage och pärlemorskimrande knappar. Finns i tre snitt; 
Regular är klassiskt rak, Modern är tightare och något kortare, Woman är dammodellen med 

insvängd midja. Oeko-Tex certifierad.

95% KAMMAD, KOMPAKT BOMULL, 5% LYCRA®.  FÖRKRYMPT OCH ENZYMTVÄTTAD. 200 G/M².
349 KR

NEPTUNE 
♂REGULAR 2135031  S–4XL ♂MODERN 2135032  S–XXL ♀WOMAN  2125033  XS–XXL

Pikétröja med nackband, flatstickad krage, ärmmudd och knappar ton i ton. Finns i tre snitt; 
Regular är klassiskt rak, Modern är tightare och något kortare, Woman är dammodellen 

med insvängd midja och 5 knappar. Oeko-Tex certifierad.

100% KAMMAD, KOMPAKT BOMULL. FÖRKRYMPT OCH ENZYMTVÄTTAD. 200 G/M².
299 KR

 100 VIT  308 ORANGE 
VINTAGE

 400 RÖD  471 
LJUSROSA

 600 MARIN

 668 
LJUSBLÅ

 729 
SPORTGRÖN

 900 SVART

 100 VIT

 212 DEEP 
SUN

 400 RÖD

 488 
MÖRKRÖD

 600 MARIN  622 
PETROL

 630 BLUE 
HEAVEN

 900 SVART  919 
ANTRACIT
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THE TWO-TONE 
CONCEPT

WALCOTT 
♂ 2134020  S-4XL ♀ 2124009  XS-XXL

Rundhalsad T-shirt i single jersey. Bröstficka i kontrastfärg. Levereras i en 
biobaserad, nedbrytbar påse.

100% EKOLOGISK BOMULL, 180 G/M²
169 KR

NORTHVILLE 
♂ 2111041  S-3XL ♀ 2121044  XS-XXL

Funktionell, tvåfärgad skaljacka med tejpade sömmar. Vattentät dragkedja fram och 
vända nylondragkedjor vid sidfickorna. Kardborrejustering i ärm. Meshfoder med 

innerficka. Reflexetikett mitt bak. Huva och nederkant justerbara med elastiskt snöre.

SKAL: 50% POLYESTER, 50% ÅTERVUNNEN POLYESTER, WP 5000/ MVP 5000, C0 
BIONIC-FINISH ECO WATER RESISTANT FINISH. FODER: 100% POLYESTERMESH. 

ÄRMFODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER
1 399 KR

PINEDALE 
♂ 2135040  S-4XL ♀ 2125039  XS-XXL

Piké med bröstficka, ribbad krage och ärmslut i kontrastfärg. Ton-i-ton knappar. 
Modern passform. Levereras i en biobaserad, nedbrytbar påse.

60% EKOLOGISK BOMULL, 40% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 200 G/M²
299 KR

KEYPORT 
♂ 2112032  S-4XL ♀ 2122044  XS-XXL

Huvjacka med dragkedja. Lätt vadderad, kontrastfärgad framsida. Jackan har två 
sidofickor med dragkedja, raglanärmar och tumhål. Levereras i en biobaserad, 

nedbrytbar påse.

TYG 1: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 260 G/M², BORSTAD INSIDA 
TYG 2: 50% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 50% POLYESTER 

VADDERING: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER
699 KR

 600 MARIN  704 
MOSSGRÖN

 900 SVART  600 MARIN  704 
MOSSGRÖN

 900 SVART

 600 MARIN  704 
MOSSGRÖN

 900 SVART  600 MARIN  704 
MOSSGRÖN

 900 SVART

RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

WP 
5000

MVP 
5000

ORGANIC

ORGANIC
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KINGSLEY VEST 
♂ 2111501  S-3XL ♀ 2121505  XS-XXL

Tvåtonad väst i sherpa-fleece med kontrastmaterial på bröstet och piping längs 
kanterna av sömmarna. Bröstficka och sidofickor med dragkedjor. Den här produkten 

är förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

FLEECE: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 400G/M². KONTRASTTYG: 50% 
ÅTERVUNNEN POLYESTER, 50% POLYESTER, 160 G/M²

499 KR

KINGSLEY 
♂ 2111500  S-3XL ♀ 2121504  XS-XXL

Tvåtonad jacka i sherpa fleece med kontrastmaterial på bröstet och piping längs 
kanterna av sömmarna. Bröstficka och sidofickor med dragkedjor. Den här produkten 

är förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

FLEECE: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 400G/M². KONTRASTTYG: 50% 
ÅTERVUNNEN POLYESTER, 50% POLYESTER, 160 G/M²

599 KR

 600 MARIN  900 SVART 704 
MOSSGRÖN

 600 MARIN  704 
MOSSGRÖN

 900 SVART

RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE
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THE CAMPUS 
COLLECTIVE

WHAILFORD 
♂ 2114006  S-3XL ♀ 2124006  XS-XXL

Modern T-shirt med V-ringning. Bomullsgarnet i slubkvalitet ger ett tyg 
med struktur. Oeko-Tex certifierad.

100% BOMULL (120 GRÅMEL. 85% BOMULL/15% VISKOS), 160 G/M²
149 KR

BROOKINGS 
♂ MODERN 2135038  S–XXL ♂ REGULAR 2135037  S–4XL ♀WOMAN 2125037 XS–XXL

Pikétröja med raglanärm. Tillverkad i en blanding av bomull/återvunnen polyester 
för optimal komfort i ditt aktiva vardagsliv. Tre metallfärgade knappar (fem på dam), 
sidslits och 1x1 ribb i ärmavslut.Finns i tre snitt; Regular är klassiskt rak, Modern är 
tightare och något kortare, Woman är dammodellen med insvängd midja och utan 

knappar. Oeko-Tex certifierad.

52 % BOMULL, 45 % ÅTERVUNNEN POLYESTER, 3 % ELASTAN, 190 G/M²
499 KR

TWOVILLE 
♂ 2114005  S-3XL ♀ 2124005  XS-XXL

Modern, rundhalsad t-shirt. Bomullsgarnet i slubkvalitet ger ett tyg med struktur. 
Oeko-Tex certifierad.

100% BOMULL (120 GRÅMEL. 85% BOMULL/15% VISKOS), 160 G/M²
149 KR

MELVILLE HEIGHTS 
♂ 2132026  S-3XL ♀ 2122042  XS-XXL

Collegejacka med dragkedja. Halvmåne i nacken. Borstad på insidan. Ribbstickade 
muddar. Oeko-Tex 100 certifierad, ekologisk bomull och återvunnen polyester.

85% EKOLOGISK BOMULL, 15% ÅTERVUNNEN 
POLYESTER, 300 G/M

799 KR

 100 VIT

 100 VIT

 100 VIT

 120 
GRÅMELERAD

 900 SVART

 900 SVART

 900 SVART

 900 SVART

 120 
GRÅMELERAD

 120 
GRÅMELERAD

 600 MARIN

 600 MARIN

 600 MARIN

 600 MARIN

 704 
MOSSGRÖN

 704 
MOSSGRÖN

 704 
MOSSGRÖN

 704 
MOSSGRÖN

RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE
ORGANIC
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ALDER HEIGHTS 
♂ 2132024  S-3XL ♀ 2122040  XS-XXL

Rundhalsad sweatshirt med halvmåne i nacken. Borstad på insidan. Ribbstickade 
muddar. Oeko-Tex 100 certifierad, ekologisk bomull och återvunnen polyester.

85% EKOLOGISK BOMULL, 15% ÅTERVUNNEN 
POLYESTER, 300 G/M²

549 KR

WESTWOOD HEIGHTS 
♂ 2132027  S-3XL ♀ 2122043  XS-XXL

Huvjacka med dragkedja och halvmåne i nacken. Borstad på insidan. Ribbstickade 
muddar. Oeko-Tex 100 certifierad, ekologisk bomull och återvunnen polyester.

85% EKOLOGISK BOMULL, 15% ÅTERVUNNEN 
POLYESTER, 300 G/M

1 099 KR

 120 GRÅMELERAD

 120 GRÅMELERAD  120 GRÅMELERAD

 900 SVART

 900 SVART  900 SVART

 600 MARIN

 600 MARIN  600 MARIN

 704 
MOSSGRÖN

 704 
MOSSGRÖN

 704 
MOSSGRÖN

RECYCLED

RECYCLED RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC ORGANIC

HARDIN HEIGHTS 
♂ 2132025  S-3XL ♀ 2122041  XS-XXL

Collegetröja med raglanärmar och huva. Halvmåne i nacken. Borstad på insidan. 
Ribbstickade muddar. Oeko-Tex 100 certifierad, ekologisk bomull och återvunnen 

polyester.

85% EKOLOGISK BOMULL, 15% ÅTERVUNNEN 
POLYESTER, 300 G/M

699 KR

L.A. 
⚤ 2137002  ONE SIZE

Keps i borstad bomullstwill med förböjd skärm. Justerbar 
med kardborreband.

100% BOMULL
89 KR

BURNWOOD 
⚤ 2137003  ONE SIZE

Keps i twill med vintage-look. Förböjd skärm och 6 paneler. 
Justerbar med metallspänne baktill. One Size.

100% BOMULL
99 KR

 600 MARIN

 600 MARIN

 900 SVART

 900 SVART



AMERICANA
CASUAL

AMERICANA
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 100 VIT  484 DUSTY 
RED

 600 MARIN  900 SVART 120 GRÅ-
MELERAD

 514 SUM-
MER BLUE

 784 ALOE 
GREEN

 100 VIT  784 ALOE 
GREEN

 120 GRÅ-
MELERAD

 484 DUSTY 
RED

 600 MARIN 514 SUMMER 
BLUE

 900 SVART

AMERICAN U 
♂ 2134017  S-4XL ♀ 2124008  XS-XXL

Rundhalsad T-shirt till herr och dam. Stretchig 2-lagers ribb i halsen. Oeko-Tex 
certifierad.

100% RINGSPUNNEN, KAMMAD BOMULL (MELERAD; 95% BOMULL, 5% VISKOS), 
ENZYMTVÄTTAD, 180 G/M².

129 KR

AMERICAN T-SHIRT DRESS 
♀ 2124011  XS-XXL

Casual Chic med American T-Shirt Dress. Designad för en enkel men elegant look. 
Tillverkad av 100 % kammad ekologisk bomull. Med  avslappnad rund halsringning 
och uppvikta ärmar sätter den en ledig känsla, perfekt för vardagsbruk. En slits på 

vänster sida ger rörelse och en modern touch.

100 % RINGSPUNNEN, KAMMAD OCH ENZYMTVÄTTAD EKOLOGISK BOMULL
210 KR

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



AMERICANA

26



27
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DEVONS 
⚤ 2134019  XXS-4XL

T-shirt med avslappnad passform med lägre axlar och bröstficka. Denna artikel är 
förpackad i en biobaserad, komposterbar påse. Oeko-Tex certifierad.

100% EKOLOGISK BOMULL, 210 G/M²
249 KR

AMERICAN SUPREME POLO 
♂ 2135039  S–4XL ♀ 2125038  XS–XXL

Stretch-piké i single jersey med en dold button-down krage. Pikén har uppvik på 
ärmarna för en modern look. Sidopaneler och ryggok. Ton-i-ton knappar med 

Harvest-logotyp ingraverad. Ny, förbättrad passform. Levereras i en biobaserad, 
nedbrytbar påse. Oeko-Tex-certifierad.

95% EKOLOGISK BOMULL, 5% ELASTAN, 215 G/M²
399 KR

 100 VIT

 100 VIT

 900 SVART

 900 SVART

 120 GRÅMELERAD

 120 
GRÅMELERAD

 600 MARIN

 600 MARIN

 514 SUMMER 
BLUE

 514 SUMMER 
BLUE

 484 DUSTY RED

 484 DUSTY RED

 784 ALOE 
GREEN

 784 ALOE 
GREEN

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC
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HOPEDALE HOODIE 
⚤ 2132029  XXS-4XL

Huvtröja med avslappnad passform med nedfällda axlar och känguruficka framtill. 
Borstad på insidan. Breda ribbslut vid ärm och nederkant. Ton i ton dragsko. Oeko-Tex 

certifierad. Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

85% EKOLOGISK BOMULL, 15% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 350 G/M²
699 KR

HOPEDALE CREWNECK 
⚤ 2132028  XXS-4XL

Tröja med rund hals i avslappnad passform med sänkt axelsöm. Borstad på 
insidan. Breda ribbslut vid ärm och nederkant. Oeko-Tex certifierad. Förpackad i 

en biobaserad, komposterbar påse.

85% EKOLOGISK BOMULL, 15% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 350 G/M²
549 KR

 900 SVART

 900 SVART

 120 GRÅMELERAD

 120 GRÅMELERAD

 600 MARIN

 600 MARIN

 514 SUMMER 
BLUE

 514 SUMMER 
BLUE

 484 DUSTY RED

 484 DUSTY RED

 784 ALOE 
GREEN

 784 ALOE 
GREEN

RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST
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ASHLAND HALFZIP 
⚤ 2112515  XXS-4XL

Stickad tröja med metalldragkedja i kragen. 1x1 ribb vid krage, ärmar och bottensöm. 
Oeko-Tex 100 certifierad. Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

100% EKOLOGISK BOMULL, 12 GG 
OEKO-TEX STANDARD 100, EKOLOGISK BOMULL 

799 KR

ASHLAND CARDIGAN 
♂ 2112514  S-4XL ♀ 2122511  XS–XXL

Stickad kofta med metalldragkedja framtill. 1x1 ribb vid krage, ärmar och bottensöm 
(herr). Öko-Tex 100 certifierad.

100% EKOLOGISK BOMULL, 12 GG
799 KR

 140 GRÅMELERAD

 140 GRÅMELERAD

 600 MARIN

 600 MARIN

 900 SVART

 900 SVART

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

32
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ASHLAND TURTLE 
♂ 2112513  S-4XL ♀ 2122510  XS-XXL

Finstickad tröja med polokrage. 1 x 1 ribb i krage, nederkant och ärmavslut. 
Oeko-Tex Certifierad.

100% BOMULL, 12 GG, 255 G/M²
649 KR

ASHLAND U 
♂ 2112512  S-4XL ♀ 2122509  XS-XXL

Rundhalsad, finstickad tröja. 1 x 1 ribb i nederkant och ärmavslut. 
Dubbelvikt slätstickad kant i ringningen. Oeko-Tex certifierad.

100% EKOLOGISK BOMULL, 12 GG, 255 G/M²
599 KR

ASHLAND V 
♂ 2112507  S-4XL ♀ 2122505  XS-XXL

V–ringad finstickad tröja, 1 x 1 ribb i nederkant och ärmavslut. Dubbelvikt slätstickad 
kant i V–ringningen. Oeko-Tex certifierad.

100% BOMULL, 12 GG, 255 G/M²
649 KR

ASHLAND CASUAL 
♂ 2112516  S-4XL ♀ 2122512  XS-XXL

Ashland Casual är en ledig mossstickad tröja i certifierad ekologisk bomull. Den klassiska herrtröjan 
har raglanärmar medan damtröjan har trendig nedhasad axelsöm. 1x1 ribbstickning vid ärmar, krage 

och nederkant. Certifierad Oeko-Tex 100. Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

100% EKOLOGISK BOMULL, 12 GG 
OEKO-TEX STANDARD 100, EKOLOGISK BOMULL 

699 KR

 140 GRÅMELERAD  140 GRÅMELERAD

 140 GRÅMELERAD  140 GRÅMELERAD  600 MARIN  900 SVART

 600 MARIN  600 MARIN

 600 MARIN

 900 SVART  900 SVART

 900 SVART

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANICORGANIC

ORGANICORGANIC
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HARVEST
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 600 MARIN    900 SVART

LANDER 
⚤ 2111044  XXS-4XL

Lätt vadderad skjortjacka med täckta tryckknappar och en bröstficka. Levereras i en 
biobaserad, nedbrytbar påse.

YTTERTYG OCH FODER: 50% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 50% POLYESTER, 100 G/M² 
VADDERING: 100% REPREVE ÅTERVUNNEN POLYESTER

799 KR

HIGHWOODS 
⚤ 2111040  XXS-3XL

Unisex overshirt i ofodrad bomullstwill med krage, ryggok och knappar fram. 
Bröstfickor med lock och knapp. Med knappar i manschetten. Välvd nederkant.

100% BOMULL, 300 G/M²
699 KR

 600 MARIN  900 SVART

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE



SOPHISTICATED 
HARVEST
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ACTON 
♂ 2113040  S-3XL ♀ 2123031  XS-XXL

Dressad skjorta med dold button-down krage och justerbara manschetter. Easy Care-
behandlat tyg. Ton-i-ton knappar. Oeko-Tex certifierad.

55% BOMULL, 45 POLYESTER, 145 G/M²
499 KR

BURLINGHAM 
♂ 2113038  S-3XL ♀ 2123028  XS-XXL

Jerseyskjorta med oxford-look. Vävda detaljer inuti krage och sido slitsar. ”Button 
down” krage på herr. Bystinsnitt och figursydd i ryggen på dam. Pärlemorfärgade 

knappar. Reglerbara manschetter.

60% BOMULL, 40% POLYESTER
599 KR

ALLEN OXFORD 
♂ 2113042  S-4XL ♀ 2123033  XS-XXL

Oxfordskjorta med button-down-krage och bröstficka. Pärlemorfärgade knappar med 
vit knapptråd. Levereras i en biobaserad, nedbrytbar påse.

60% BOMULL, 40% ÅTERVUNNEN POLYESTER. 180 G/M²
599 KR

 100 VIT

 100 VIT

 500 
LJUSBLÅ

 500 
LJUSBLÅ

 600 MARIN

 600 MARIN

 100 VIT 900 SVART  501 
LJUSBLÅ

 601 MARIN  901 SVART

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE
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TOWNSEND 
♂ 2113041  S-3XL ♀ 2123032  XS-XXL

Kraglös skjorta i linne-blandning med justerbara ärmslut. Pärlemorliknande knappar. 
Kontrasttyg på insidan av ok och ärmslut. Garnfärgad.

74% BOMULL, 26% LINNE; 125 G/M²
799 KR

JUPITER 
♂ 2113035  S-3XL ♀ 2123025  XS-XXL

Populär jeansskjorta. Button down-krage och justerbar manschett. Bröstficka på 
bägge sidor. Rutigt mönster inuti ok och manschett. 

100% BOMULL. 135 G/M².
599 KR

 100 VIT

 592 DENIM

 503 
LJUSBLÅ

 992 SVART 
DENIM

 603 MARIN



THE HARVEST
TROUSERS
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ATLANTIS 
♂ 2116007  W29–40 / L32–36 ♀ 2126009  W25–36 / L32–34

Med stretch och en utmärkt passform är Atlantis-jeansen både bekväma och snygga.  
Klassisk 5-fickemodell. Materialet består av 59,50% produktion-återvunnen bomull, 
22% certifierad återvunnen polyester, 16% konsument-återvunnen bomull och 2,5% 
elastan. Finns i ett brett storlekssortiment med totalt 16 storlekar. Förpackade i en 

biobaserad, komposterbar påse. 

Dessa jeans är enzymtvättade. Enzymtvättning använder naturliga enzymer för att 
bryta ner denimfibrerna, vilket resulterar i en mjuk, lätt blekt yta. Denna process är 
skonsammare mot tyget än kemiska behandlingar och skapar en bekväm, inarbetad 

känsla. Färgskiftningar kan förekomma på grund av denna tvätteknik 

Benlängd 36 samt vidd 29 och 40 lagerförs ej i Sverige, vilket medför något längre 
leveranstid.

59,5% PRODUKTIONSÅTERVUNNEN BOMULL, 22% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 16% 
KONSUMENT-ÅTERVUNNEN BOMULL, 2,5% ELASTAN, 400 G/M² 

 ÅTERVUNNA MATERIAL
1 199 KR

FREEHOLD 
♂ 2116006  W29–40 / L32–36 ♀ 2126008  W25–36 / L32–34

Upplev komfort och tidlös stil med våra Freehold chinos, tillverkade av 97% 
ekologisk bomull och 3% elastan för enastående stretchkvalitet och en modern 

passform. Midjebandet har en dold tryckknapp, hake-och-ögla stängning, en 
dragsko och sidresår för extra komfort. Med två framfickor och två bakfickor 

erbjuder dessa chinos både stil och funktionalitet. Med ett brett utbud av 
storlekar, totalt 24 olika storlekar för män och 16 för kvinnor, finns det en perfekt 

passform för alla. Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse. 

Benlängd 36 samt vidd 29 och 40 lagerförs ej i Sverige, vilket medför något 
längre leveranstid.

97% EKOLOGISK BOMULL, 3% ELASTAN, 230 G/M² 
1 299 KR

 592 DENIM  180 KHAKI  600 MÖRK 
MARIN

 900 SVART 692 MÖRK 
MARIN

RECYCLED
BIO

BASED 
PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

ORGANICORGANIC
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OFFICER 
♂ 2116004  W29–40 / L32–36 ♀ 2126006  W25–36 / L32–34

Modern, stretchig och välsittande byxa i mjukt och skönt 
material för optimal passform. Kombinationen av bomull och 
elastan gör att byxan återgår till sin ursprungliga passform 

tvätt efter tvätt, och det enzymbehandlade tyget gör materialet 
förkrympt och drar inte till sig damm. YKK dragkedja. 

Färgerna 556, 704, 802 och 936 samt benlängd 36 Officer herr 
lagerförs ej i Sverige, vilket medför något längre leveranstid.

98% BOMULL, 2% ELASTAN, 280-290G/M².
1 299 KR

 180 KHAKI

 704 
MOSSGRÖN

 556 
LJUSBLÅ

 802 CAMEL

 591 BLÅ  600 MARIN

 900 SVART  936 GRÅ



THE PERFORMANCE
GARMENTS

42



PERFORMANCE 
CONCEPT

THE PERFORMANCE
GARMENTS
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FRANKLIN 
♂ 2111039  S-3XL ♀ 2121043  XS-XXL

Lättviktsjacka med Repreve-vadd, huva och ribbstickade muddar.

100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 56 G/M² VADD:100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER. 
REPREVE-STOPPNING. FODER: 100% NYLON

999 KR

WOODLAKE HEIGHTS VEST 
♂ 2111043  S-3XL ♀ 2121046  XS-XXL

Vadderad väst. Vind- och vattentätt material med andasfunktion. Släta, vattentäta 
blixtlås fram och i sidfickor. Innerfickor. Justerbar huva med elastiska snören. 

Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

YTTERTYG: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER BONDAD MED INTERLOCKTYG, 3000 
WP/ 3000 MVP.  

VADD: 100% ÅTERVUNNEN UNIFI-POLYESTER (REPREVE). 230 G/M².
1 199 KR

WOODLAKE HEIGHTS 
♂ 2111037  S-3XL ♀ 2121041  XS-XXL

Vadderad jacka. Vind- och vattentätt material med andasfunktion. Släta, vattentäta 
blixtlås fram och i sidfickor. Reglerbart ärmavslut med tryckknappar. Innerfickor. 

Justerbar huva med elastiska snören.

YTTERTYG: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER MED MEMBRAN, 3000 WP/ 3000 MVP.  
VADD: 100% ÅTERVUNNEN UNIFI-POLYESTER (REPREVE) - GRS-KVALITET), 230 G/

M² I KROPP.
1 599 KR

 600 MARIN  900 SVART 704 
MOSSGRÖN

 600 MARIN  900 SVART 704 
MOSSGRÖN

 600 MARIN  704 
MOSSGRÖN

 900 SVART

RECYCLED

RECYCLEDRECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
3000

MVP 
3000
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NORDMONT 
♂ 2111042  S-4XL ♀ 2121045  XS-XXL

Längre vadderad jacka med tvåvägsdragkedja. Avtagbar huva, justerbar med elastiska snören. Ribbad krage och 
ärmslut. Två fickor med dragkedja på sidorna. Bröstficka med dragkedja inuti. Mjukt stickat tyg inuti sidofickorna. 

Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

YTTERMATERIAL: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 67 G/M². VADDERING: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 160 G/M² 
I KROPPEN, 140 G/M² I ÄRMAR. FODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 35 G/M².

1 299 KR

 600 MARIN  900 SVART

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

NORTHPORT 
♂ 2111047  S-4XL ♀ 2121049  XS-XXL

Vår Northport Jacket är designad för att hålla dig varm och bekväm under isiga vinterdagar. Materialblandningen av 62% 
återvunnen polyester och 38% polyester, ger denna jacka både hållbarhet och klass. Vattenavvisande finish (C0 Bionic 

Finish Eco), vattentäta dragkedjor och en enkelt justerbar huva med elastiskt dragsnöre ger optimalt skydd. Mjukt foder 
i de rymliga framfickorna, ärmar med innermanschetter och tumhål för att hålla vinden ute. Smidig tvåvägsdragkedjan 

och sidosprund. Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

SKAL: 62% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 38% POLYESTER, 195 G/M² 
FODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER 

FODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYAMID, 38 G/M² 
 ÅTERVUNNA MATERIAL

1 999 KR

 600 MARIN  900 SVART

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE
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DEER RIDGE VEST 
♂ 2131040  S-3XL ♀ 2121037  XS-XXL

Quiltad lättviktsväst med högisolerande Thermolite® Micro-vadd. Västen kan vikas in i 
fickan som blir en praktisk förvaringspåse.

YTTERTYG; 100% POLYESTER, 56  G/M² MED 100% POLYESTER-STOPPNING 
(THERMOLITE MICRO, 60  G/M²). FODERTYG; 100% NYLON

1 249 KR

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL ♀ 2121032  XS-XXL

Helfodrad lättviktsjacka med Thermolite® Micro vaddering som ger känslan av dun 
och en unik lättvikt/högisolerande funktion. Jackan kan packas ihop i framfickan som 
blir en praktisk förvaringspåse. Dold huva i kragen med osynligt blixtlås. Vända spiral-

dragkedjor. Elastiskt kantband nedtill och i ärmavslut.

YTTERTYG; 100% POLYESTER, 56  G/M² MED 100% POLYESTER-STOPPNING 
(THERMOLITE MICRO, 60  G/M²). FODERTYG; 100% NYLON

1 399 KR

 600 MARIN

 600 MARIN

 900 SVART

 900 SVART
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WINCHESTER 
♂ 2111038  S-3XL ♀ 2121042  XS-XXL

Mellanlång, vadderad softshelljacka med huva. Vind- och vattentätt 
material med andasfunktion. Vattentät två-vägs dragkedja.

50% ÅTERVUNNEN POLYESTER/50% POLYESTER BONDAD MED FLEECE, 
170 G/M². WP 5000/MVP 5000 VADD: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 160 

G/M²/KROPP OCH 140 G/M²/ÄRMAR
1 599 KR

HERITAGE JACKET 
♂ 2111045  S-4XL ♀ 2121047  XS-XXL

Baseballjacka i mocka med präglad JHS-logo i nacken. Gedigen mudd 
i hals, ärmar och nertill. Dubbla framfickor med dragkedja och två 

innerfickor.

UTSIDA: 100% MOCKA AV GETSKINN. 
FODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER

5 999 KR

 600 MARIN  704 
MOSSGRÖN

 900 SVART  600 MARIN

RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

WP 
5000

MVP 
5000

LODGETOWN 
♂ 2131042  S-4XL ♀ 2121040  XS-XXL

Softshelljacka i vind- och vattentätt material med andasfunktion. Vattentäta 
dragkedjor och avtagbar huva.

100% POLYESTER BONDAD MED POLYESTER (BIRDS EYE) 285 G/M², WP 3000/MVP 
3000 FODER: 100% POLYESTER (ÄRM) + 100% POLYESTER-MESH (KROPP)

1 299 KR

 600 MARIN  704 
MOSSGRÖN

 900 SVART

WP 
3000

MVP 
3000
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Vi tror att dina äventyr bör åtföljas av kläder som inte 
bara är tänkta att ge en varm behaglig upplevelse utan 
även har ett miljötänk, där materialen till exempel kom-
mer från återvunna material. Därför är vi stolta över att 
introducera vårt nya ytterplaggskoncept, designat för att 
höja dina utomhusupplevelser samtidigt som vi minime-
rar vår påverkan på planeten.

Många av våra jackor har Oeko-Tex-certifiering, vilket sä-
kerställer att de uppfyller strikta krav. Vi prioriterar an-
vändningen av återvunna material i våra produkter, vil-
ket minskar avfall och minimerar vårt koldioxidavtryck.

Vår kollektion av högkvalitativa jackor och fleecetröjor 
är noggrant utformad för att möta hårda krav. Oavsett 
om du trotsar elementen på en bergsvandring, utforskar 
tuffa stigar eller bara njuter av en frisk promenad, är 
våra jackor konstruerade för att hålla dig bekväm och 
torr varje steg på vägen.
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RECYCLED

TAPED 
SEAMS

BIO
BASED 

PACKAGE

WP 
20 000

MVP 
5000

ORGANIC

PINNACLES 
♂ 2131046  S–4XL ♀ 2121057  XS–XXL

Pinnacles är en 3-i-1 multifunktionell ytterjacka designad för maximalt skydd och komfort även under våta förhållanden. Ytterjackan är 
tillverkad av återvunnen polyester med tejpade sömmar och vattentäta dragkedjor för bästa vattentäthet. Dragkedjefickor på sidor och 

bröst för säker förvaring. Justerbara ärmarna och fållen, med kardborre på manschetten och en elastisk dragsko i nederkant, för perfekt 
passform. Huvan är både justerbar och avtagbar, och hakskyddet ökar komforten. Innerjackan är en löstagbar vadderad jacka tillverkad 

av återvunnen polyamid och ger extra värme. Två dragkedjefickor på sidorna för säker förvaring och hakskydd. Kombinationen av en yttre 
funktionell regnjacka och en vadderad innerjacka ger ett mångsidigt och skyddande plagg, perfekt för olika väderförhållanden. Packad i en 

biobaserad, komposterbar påse.

YTTERJACKA:  
100% ÅTERVUNNEN POLYESTER 255 G/M², C.0 DWR  

INNERJACKA:  
SKAL: 100% ÅTERVUNNEN POLYAMIDE, RIPSTOP,  C.0 DWR, 38 G/M² 

FODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER,  C.0 WR, 37G/M² 
VADD: 95% ÅTERVUNNEN POLYESTER 5% POLYESTER, 160 G/M² KROPP / 100 G/M² ÄRM,  

OEKO-TEX STANDARD 100, ÅTERVUNNA MATERIAL
2 199 KR

 600 MARIN  600 MARIN  600 MARIN
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RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

WP 
600

WP 
600

MEADOWS 
♂ 2111050  S-4XL ♀ 2121052  XS-XXL

Denna vadderade jacka med fast huva är sydd i slitstarkt ripstop-yttertyg, tillverkat av återvunnen polyamid. En 
stilren och varm jacka, designad för att erbjuda exceptionell komfort och funktionalitet. Detta moderna ytterplagg 
har två dragkedjefickor på sidorna och en dragkedjeficka på bröstet för praktisk och säker förvaring. Elastisk kant 
vid ärmarna och justerbar fåll med elastisk dragsko ger anpassningsbar komfort. Innerficka med kardborreband 

och hakskydd för bekvämlighet och skydd.

SKAL: 100% ÅTERVUNNEN POLYAMID, 38 G/M². FODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 37 G/M² 
VADD: 95% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 5% POLYESTER,  180  G/M² 

OEKO-TEX STANDARD 100, ÅTERVUNNA MATERIAL
849 KR

 400 RÖD  534 BLÅ

 600 MARIN  900 SVART  934 
STÅLGRÅ

MEADOWS VEST 
♂ 2111051  S-4XL ♀ 2121053  XS-XXL

Varm och stilfull mellanvarm pufferväst i slitstarkt ripstop-yttertyg. Konstruerad för värme med kanalkviltad design, fylld 
med återvunnen syntetisk isolering. Två dragkedjeförsedda sidofickor och en dragkedjeförsedd bröstficka. Justerbar 

nederkant med elastisk dragsko. Innerficka med kardborre. Tillverkad av certifierad, återvunnen polyester och är Oeko-Tex 
100-certifierad. Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

SKAL: 100% ÅTERVUNNEN POLYAMID, 38 G/M² 
FODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 37 G/M² 
VADD: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 160  G/M² 

OEKO-TEX STANDARD 100, ÅTERVUNNA MATERIAL 
799 KR

 400 RÖD  534 BLÅ

 934 
STÅLGRÅ

 900 SVART 600 MARIN



56



57

RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

WP 
600

WP 
600

ARCHES 
♂ 2111048  S-4XL ♀ 2121050  XS-XXL

Vår vadderade jacka är designad för att erbjuda oöverträffad komfort och funktionalitet och är tillverkad av återvunnen polyester. Denna moderna, huvlösa jacka har gömda 
dragkedjefickor, elastiska manschetter och en elastisk dragsko i nederkanten för bästa passform. Innerficka med dragkedja för att säkert förvara dina nödvändigheter och 

hakskydd för ökad komfort. Den har också en PFAS-fri vattenavvisande finish.  Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

YTTERTYG: 100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER, C.0 DWR, 82 G/M² 
FODER: 100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER, 37 G/M² 

VADD: 95% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 5% POLYESTER, 160 G/M² KROPP / 140 G/M² ÄRMAR 
OEKO-TEX STANDARD 100, ÅTERVUNNA MATERIAL.

699 KR

 534 BLÅ

 534 BLÅ

 934 
STÅLGRÅ

 934 
STÅLGRÅ

 900 SVART

 900 SVART

 400 RÖD

 400 RÖD

 600 MARIN

 600 MARIN

ARCHES VEST 
♂ 2111049  S-4XL ♀ 2121051  XS-XXL

Vår vadderade väst är designad för att erbjuda oöverträffad komfort och funktionalitet och är tillverkad av återvunnen polyester. Denna moderna, huvlösa väst har gömda 
dragkedjefickor och en elastisk dragsko i nederkanten för bästa passform. Innerficka med dragkedja för att säkert förvara dina nödvändigheter och hakskydd för ökad komfort. 

Den har också en PFAS-fri vattenavvisande finish.  Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

YTTERTYG: 100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER, C.0 DWR, 82 G/M². FODER: 100 % ÅTERVUNNEN POLYESTER, 37 G/M².  
VADD: 95% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 5% POLYESTER, 140 G/M²  

OEKO-TEX STANDARD 100, ÅTERVUNNA MATERIAL.
599 KR
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RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

WP 
10 000

MVP 
10 000

MAMMOTH 
♂ 2131045  S–4XL ♀ 2121056  XS–XXL

Högpresterande Softshell-jacka, utformad för att erbjuda överlägset väderskydd och komfort. Med en vattentäthet på 10 000 mm och 
en andningsförmåga på 10 000 g/m²/24h håller plagget dig torr under lätta regnskurar samtidigt som fukt ventileras utåt. Perfekt för 
att utforska naturen. Dragkedjeförsedd bröstficka och två dragkedjeförsedda sidofickor samt dubbla innerfickor. Justerbara ärmar 

och nederkant. Oeko-Tex 100-certifierad. Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

YTTERTYG: 96% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 4% ELASTAN. 4WAY STRETCH BONDAD MED  
100% ÅTERVUNNEN POLYESTER FLEECE,  330 G/M² - C.0 DWR  

OEKO-TEX STANDARD 100, ÅTERVUNNA MATERIAL
799 KR

 534 BLÅ 400 RÖD

 900 SVART 600 MARIN  934 
STÅLGRÅ

ZION 
♂ 2131504  S–4XL ♀ 2121506  XS–XXL

Håll dig varm med vår fleece av återvunnen polyester. Erbjuder värme och mjukhet. Den hela dragkedjan ger mångsidighet 
och enkel lager-på-lager-användning för att förlänga säsongen. Ger komfort och stil under en morgonvandring, en 
avslappnad dag i staden eller när du kopplar av hemma. Utrustad med raglanärmar, kontrasterande sticksöm och 

två dragkedjeförsedda sidofickor. Tillverkad av återvunnen polyester och är Oeko-Tex 100-certifierad. Förpackad i en 
biobaserad, komposterbar påse.

100% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 230 G/M² 
OEKO-TEX STANDARD 100, ÅTERVUNNA MATERIAL 

399 KR

 534 BLÅ 400 RÖD

 900 SVART 600 MARIN  934 
STÅLGRÅ
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RECYCLED

RECYCLED

BIO
BASED 

PACKAGE

BIO
BASED 

PACKAGE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
1000

MVP 
1000

VALLEY VEST 
♂ 2131044  S–4XL ♀ 2121055  XS–XXL

Denna stiliga och bekväma bondade Softshell-vest erbjuder lätt skydd mot väder och vind. Västen är det perfekta 
förstärkningsplagget med bibehållen smidighet. Det flexibla bondade materialet ger rörelsefrihet med väl avvägt skydd mot mild 
nederbörd och blåsiga förhållanden. Utrustad med två dragkedjeförsedda sidofickor och två innerfickor. Det stretchiga materialet 

är tillverkat av återvunnen polyester och är Oeko-Tex 100-certifierad. Förpackad i en biobaserad, komposterbar påse.

YTTERTYG: 96% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 4% ELASTAN, 4-WAY STRETCH BONDAD MED 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER 
FLEECE,  280 G/M² - C.0 DWR. POCKET FODER: 100% ÅTERVUNNEN POLYESTER TRICOT. 

OEKO-TEX STANDARD 100, ÅTERVUNNA MATERIAL
499 KR

 400 RÖD  534 BLÅ

 900 SVART 600 MARIN  934 
STÅLGRÅ

VALLEY 
♂ 2131043  S–4XL ♀ 2121054  XS–XXL

Denna stiliga och bekväma bondade Softshell-jacka erbjuder lätt skydd mot väder och vind. Jackan är det perfekta plagget 
för friska morgonpromenader eller en avslappnad dag i staden. Det flexibla bondade materialet ger rörelsefrihet med 
väl avvägt skydd mot mild nederbörd och blåsiga förhållanden. Utrustad med två dragkedjeförsedda sidofickor och två 

innerfickor. Det stretchiga materialet är tillverkat av återvunnen polyester och är Oeko-Tex 100-certifierad. Förpackad i en 
biobaserad, komposterbar påse.

YTTERTYG: 96% ÅTERVUNNEN POLYESTER, 4% ELASTAN, 4-WAY STRETCH BONDAD MED 100% ÅTERVUNNEN 
POLYESTER FLEECE,  280 G/M² - C.0 DWR 

OEKO-TEX STANDARD 100, CERTIFIED ÅTERVUNNA MATERIAL
649 KR

 934 
STÅLGRÅ

 400 RÖD  534 BLÅ

 600 MARIN  900 SVART



FUKTTRANSPORT
PLAGG MED 

MATERIAL SOM 
SLÄPPER UT ÅNGA, 
VILKET HÅLLER DIG 

VARM OCH TORR.

TEJPADE SÖMMAR
VATTENTÄT TEJP 

APPLICERAS ÖVER 
SYDDA SÖMMAR 

FÖR ATT FÖRHINDRA 
VATTENINTRÄNGNING

OEKO-TEX
STANDARD 100 BY OEKO-

TEX® SÄKERSTÄLLER 
ATT PRODUKTEN ÄR 

TESTAD FÖR SKADLIGA 
ÄMNEN OCH ÄR TRYGG 

ATT ANVÄNDA.

VATTENTÄTT
PLAGG MED MATERIAL 
SOM HAR WP-VÄRDEN 
ÖVER 2.000 OCH HAR 
TEJPADE SÖMMAR

ÅTERVUNNA MATERIAL
ÅTERVUNNA MATERIAL 
MINSKAR AVFALL OCH 

MILJÖPÅVERKAN.

EKOLOGISK BOMULL
PLAGGET INNEHÅLLER 
EKOLOGISK BOMULL.

BIOBASERAD PÅSE
VARAN ÄR PACKAD 
I EN TÜV AUSTRIA-

CERTIFIEAD, 
BIO-BASERAD, 

KOMPOSTERBAR PÅSE.



FÄRGAVVIKELSER KAN AV FOTO- OCH TRYCKTEKNISKA SKÄL FÖREKOMMA MELLAN BILDERNA I KATALOGEN OCH PLAGGEN I VERKLIGHETEN. DET KAN ÄVEN FÖREKOMMA 
FÄRGAVVIKELSER MELLAN PRODUKTBILD OCH MILJÖBILD PÅ SAMMA PRODUKT. I DESSA FALL HÄNVISAR VI I FÖRSTA HAND TILL PRODUKTBILDERNA. VI RESERVERAR OSS FÖR 
EVENTUELLA TRYCKFEL. ALLA PRISER I KATALOGEN ÄR REKOMMENDERADE CA. PRISER EXKL. MOMS. VI FÖRBEHÅLLER OSS RÄTTEN TILL PRISJUSTERINGAR UTAN VIDARE 
AVISERINGAR. MED RESERVATION FÖR SLUTFÖRSÄLJNINGAR. KOSTNADER FÖR EVENTUELL BEARBETNING, FÖRÄDLING (T EX BRODYR, TRYCK ELLER TRANSFERS) SAMT FRAKT 
TILLKOMMER. LOKALA PRISVARIATIONER KAN FÖREKOMMA.
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